令和７年７月１１日

赤松小ＰＴＡの皆様

佐賀市立赤松小学校PTA

ＰＴＡ会長 原田 健二郎

校   長 近藤  慎也

令和７年度赤松小学校

ＰＴＡ親子除草作業のお知らせ

小暑の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、今年度の PTA親子除草作業を下記のとおり実施いたします。お忙しいこととは存じ

ますが、ご参加くださいますようお願いいたします。

                 記

1．日  時    令和７年８月２４日(日) 午前６時３０分～午前７時３０分

            ※雨天時 ８月３１日（日）に延期

            （雨天時２４日朝５時３０分までにメールで連絡します）

2．場  所    赤松小学校運動場、校舎回り

          ※詳細は裏面をご覧ください。

3．実施内容

        ○運動場や校舎回りの除草作業

  ４. お願い

◇駐車場がありませんので、徒歩または自転車で来校してください。

◇最初と最後は委員会ごとに集合してください。

◇当日は各自、飲み物（熱中症予防）、帽子、軍手、草取りの道具、草を入

れるビニール袋などをご持参ください。

◇とった草は土をしっかりと落としてから、ビニール袋に入れて鉄棒近く

に置いてください。

◇作業が早く終わった委員会は終わっていない委員会のお手伝いをお願

いします。

◇草刈り機などでのお手伝いができる方は、学校までお知らせください。

※職員は、学級園の除草や草置き場などを担当します。

裏面に、各委員会の担当場所を示しています。
佐賀市立赤松小学校

TEL ０９５２－２４－４２２５

教務 田本